
 

 

 

 

 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про   затвердження   структури  та    загальної  чисельності  апарату  

Біляївської  міської  ради   та її виконавчих органів на 2017рік 

 

        Керуючись п.5 ст.26, п. 1 ст. 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою здійснення  виконавчих функцій  і  

повноважень органу  місцевого  самоврядування  у  межах,  визначених  

законодавчими  актами  України,  впорядкування  структури  та  загальної  

чисельності  апарату  Біляївської  міської ради  та  її  виконавчих органів,   

Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1.  Затвердити  структуру  виконавчих  органів  Біляївської  міської ради,   

загальну  чисельність  апарату  Біляївської  міської  ради   та її виконавчих 

органів на 2017рік  згідно  з  додатком № 1 (додається). 

       2. З 01 січня 2017року вважати таким,  що  втратило  чинність  рішення  

Біляївської міської  ради № 30-4/VII від 24.12.2015року  «Про утворення  та  

затвердження  структури  виконавчих  органів Біляївської міської ради», зі 

всіма внесеними  змінами  та  доповненнями.  

       3. Контроль за виконанням  цього рішення  залишаю за собою.  

 

 

 

Біляївський міський голова                                                Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 251-16/VІІ від  22 грудня   2016 року  

м. Біляївка 
      


